Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

« Подборовская основная общеобразовательная школа»

Приказ

П. Подборовье

28.11.2014г.

   №190

"Об изменении списочного состава группы продленного дня"
На основании заявлений родителей
ПРИКАЗАВАЮ:

1. Исключить из списочного состава группы продленного дня:

- Кунгурову Анастасию
            2.  Включить в списочный состав группы продленного дня:

                 - Рехалову Диану
            3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                             М.В. Бараева

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Подборовская основная общеобразовательная школа»

Приказ

П. Подборовье

02.09.2013г.

№ 30

 «Об открытии группы продленного дня»

В связи с заявлениями родителей о необходимости нахождения детей в школе после окончания учебных занятий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группу продленного дня в школе.

2. Определить следующий состав учащихся в группе:

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
	Абрамова Валерия
Безрученков Андрей
Блинов Игорь
Дмитриев Владимир
Жабляк Ангелина
Завитаев Василий
Иванова Ева
Ильина Анна

Кос Евгения
Лобунов Олег

Максимова Валерия
Мокин Марк
Овчинников Алена
Петров Владислав

Ражева Ангелина
Синилова Ульяна

Степанов Денис

Стодумов Владислав
Стодумов Максим
Сухачева Виктория
Терентьев Андрей

Фимичев Тимофей

Фролов Дмитрий

Холопов Дмитрий

3. Назначить воспитателями для работы в группе Абрамову В.В.
4. Утвердить режим работы группы продленного дня (приложение)
5. Контроль за работой группы, соблюдением правил техники безопасности и за выполнением режима дня возложить на Бараеву М.В.
Директор школы:                                                               М.В.Бараева

С приказом ознакомлена:                                                 Абрамова В.В.
Утверждено

Приказ № 30 от 02.09. 2013 г.

Директор МКОУ «Подборовская

основная общеобразовательная школа»

_______________ М.В. Бараева

Режим работы  ГПД

14.00 – 14.30 – обед

14.30 – 15.00 - прогулки, игры, общественно полезный труд

15.00 – 17.00 – самоподготовка